Fol. 49 vo. cc Ad offerendam. oblationem. Acceptabilis sit Deo omnipotenti oblatio 
tua. - Super calicem. Deo omnipotenti sit acceptum sacrificium istud. » - <<Tune 
elevato supra in manibus sacrificium (sic) dicat. Suscipe, sancta Trinitas, hanc obla
tionem quam tibi offero in memoriam incarnationis, nativitatis... » - so. « Pro 
sàpso. Suscipe, sancta Trinitas ... » - cc Pro infirmis ... - Pro defunctis ... - Pro 
se,ipso et omnibus fidelibus vivis et def~mctis ... - Pro rege ?'egniqu.e statu ... >> - sr. 
cc Tune elevato (sic) manu benedicat utrumq~te et dicat. In nomine D.n. I. C. sit signa
tum, sit ordinatum sacrificium istudte De, ov et a ivo et vero sit adunatum, bene
dictum et sanctificatum. >>- Lacune entre 52 et 53· 

: 
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Fol. 53· «In Nativitate Domini. (Le début manque.) - La plupart des offertoires 
ont plusieurs versets. - 64 vo. << Dom. V. >> [post Epiph.]. >> - Lacune entre 64 et 
65. - 65. << Nat. ss. Emerentiani et Macharii mart. >> - 70 v0 . << Nat. s. Gregorii 
pape. >> - JI. << Tr. Astrigemm dominatorem supplices exoremus ... ut per preces 
atque merita sancti Gregorii patroni nostri dignetur nos confortare in suo sancto 
servitio .. . » (Saint Grégoire était le patron de Munster, appelé aussi Val-Saint-Gré
goire.) 

Fol. 73· ((Dom. in Septuagesima. )) -Lacune entre IOI et I02.- I02. ((Fer. un 
[post Pascha]. >>- ros. << Dom. V [post Pascha]. »- ros v0 . << Nat. Tyburcii et 
Valeriani. »- ro6. (23 avr.) <<Georgii mart. et [Adelberti.] >> (Ce dernier ne figure que 
dans les oraisons.)- Lacune entre III et rrz.- II3 v0 • << In oct. Pent. >> (Messe de 
la Trinité.) -Lacunes entre II3 et II4; rrs et rr6. - 122 v0 . <<Dom. XXIIII. » 

Fol. 123. << In nat. s. Nicomedis ep. » - rzg v 0 • (4 juill.) << Nat. Udalrici ep. et 
conf. »- I3I vO. (zr juill.) « Nat. s. Arbogasti ep. »- 135 v0 . En marge et d'une 
autre main (7 août) : « De sancta Afra. >> - I4I. En marge et d'une autre main (3 
sept.):<< In ordinatione sancti Gregorii. >> - 146 v0 . (r6 oct.) << Nat. s. Galli conf.» 
- rsz. En marge et d'une autre main : « De sancta Katherina. >> - I54· << Nat. s. 
Thome apost. »- I55 v0 à r64. Commun des saints.- r64 v0 et r65. Messes votives. 
-La fin manque. 

Parch., r65 ff. à longues lignes plus le foL 32 bis.- Plusieurs lacunes. -Nombreux feuillets 
mutilés. - Incomplet de la fin. - 275 sur 225 mill. - Initiales à fleurons sur fond vert et 
azur, fol. I38 vo.- Toutes les autres ont été découpées.- Petitesirutiales festonnées vermil
lon et azur alternativement. -Missel entièrement noté; notation neumatique : école rhénane.